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P R E S S M E D D E L A N D E 

Volvo Group Venture Capital investerar i ny 
marknadsplats för frakttjänster 

Volvo Group Venture Capital AB har investerat i Adnavem, en marknadsplats på nätet för 
frakttjänster. Adnavem erbjuder transporter utan mellanhänder med fokus på Asien och norra 
Europa. 
 
Adnavem grundades 2017 och är baserat i Göteborg, Sverige. Genom att tillhandahålla en tjänst där 
transportköparen gör sitt eget val av tjänsteleverantör för varje del av logistiskkedjan driver de 
förändring inom transport- och logistikindustrin.  
 

- Uppdelning av tjänsteerbjudanden är en stark trend inom många branscher idag och ritar nu 
om kartan för transportbranschen. Adnavem erbjuder innovativa tjänster för fraktköpare men 
även bättre villkor för lastbilsföretag, vilket är mycket viktigt för oss. Vi delar deras tydliga 
ambition att effektivisera transporter genom digitalisering och därmed göra dem mer 
miljövänliga, säger Erik Johansson, Investment Director på Volvo Group Venture Capital.  

 
- Vi är inställda på att förändra den multimodala transportindustrin. Investeringen från Volvo 

Group Venture Capital kommer att accelerera vår tillväxt och lägga grunden för ett 
spännande partnerskap. Genom att digitalisera och automatisera fraktprocessen hjälper vi 
transportköparen att hitta de bästa transportkedjorna och få en bra balans mellan pris, 
hastighet och miljöpåverkan", säger Andreas Wramsmyr, grundare och VD på Adnavem.  

 
Volvo Group Venture Capitals roll är att göra investeringar för att driva transformering inom 
transportindustrin genom att underlätta skapandet av nya tjänster och lösningar samt att stödja 
samarbete mellan startupbolag och Volvokoncernen.  
 
Baserat på trenderna som formar framtidens transporter och Volvokoncernens strategiska 
prioriteringar, fokuserar Volvo Group Venture Capital idag på logistiktjänster, elektrifiering och smarta 
lösningar för bygg- och anläggningsindustrin. Omfattningen är global med fokus på Europa och 
Nordamerika. 
 
Transaktionen har ingen betydande påverkan på Volvokoncernens resultat eller finansiella ställning. 
 
 
17 november, 2020 
 
Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta: 
Claes Eliasson, Volvo Group Media Relations, 076 553 72 29 
 
 
 
 
 

http://www.volvogroup.mobi/
https://www.adnavem.com/sv/
https://www.volvogroup.com/en-en/about-us/organization/other-entities/volvo-group-venture-capital.html
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För mer information, gå till volvogroup.se/venturecapital 

Volvokoncernen bidrar till ett ökat välstånd genom att erbjuda transport- och infrastrukturlösningar som lastbilar, bussar, 
anläggningsmaskiner och motorer för marina- och industriella applikationer samt finansiering och tjänster som ökar 
kundernas drifttid och produktivitet. Volvo grundades 1927 och är i dag drivande i utvecklingen av framtidens hållbara 
transport- och infrastrukturlösningar. Koncernen har närmare 100 000 medarbetare och kunder på fler än 190 
marknader. 2019 uppgick nettoförsäljningen till cirka 432 miljarder kronor. Volvoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 
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